
 

 

                                                                                                                 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

          17 марта  2023 года                                                                                       №456 

                                                              с.Пичаево 

 

     О внесении изменений в  решение Пичаевского районного Совета народных 

депутатов от  14.12.2011 №386 «Об утверждении схемы территориального 

планирования Пичаевского района Тамбовской области» 

 

  Рассмотрев ходатайство администрации района  о внесении изменений в схему 

территориального планирования Пичаевского района Тамбовской области, 

утвержденную решением Пичаевского районного Совета народных депутатов от  

14.12.2011 №386, в соответствии с Градостроительным кодексом Российской 

Федерации, руководствуясь п. 15 ч. 1 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. 

N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации", на основании заключения о результатах публичных 

слушаний  по внесению изменений в Схему территориального планирования 

Пичаевского района Тамбовской области, Уставом Пичаевского района 

Тамбовской области,  

Пичаевский  районный Совет народных депутатов  РЕШИЛ: 

1.Внести  в  решение Пичаевского районного Совета народных депутатов от  

14.12.2011 №386 «Об утверждении схемы территориального планирования 

Пичаевского района Тамбовской области» изменения изложив Схему 

территориального планирования Пичаевского района Тамбовской области в 

новой редакции согласно приложению к решению. 

2.  Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете 

«Пичаевский вестник» и размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания 

«РИА»ТОП68»  (http://www.top68.ru)  и вступает в силу после официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава  Пичаевского района                           Председатель Пичаевского  районного 

В.Г.Лазутин                                                     Совета народных депутатов                                                                  

                                                                           О.В.Киселев 

                                                                                                                    

 

http://www.top68.ru/


 

 

 

 

 

                                                                                                                                              

 


